Schianno 29 Aprile 2018

Schianno 29 04 18
mgmbiming

Pos Num.

115
131
821

79
766
186
251

86
907
719

W 00 N o 1 A W N =

Pilota

FERLONI Alessandro
CITTADINI Giancarlo
SIMONI Manuel

GOLDANIGA Alessandro

ROSSI Simone
PICCOLO Simone
MANENTI Matteo
TESTA Giacomo
PONTIGGIA Jacopo
GRAVA Simone

Comitato
Regionale
Lombardia

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

@ ,

N2
mgmkimirng

Categ.
Expert
Rider
Expert
Fast
Rider
Rider
Expert
Rider
Rider

Expert

e
e,
N

MX1-GaralGrA
Classifica dopo 12 Giri (15,720 Km)

Motoclub

Mariano Comense
Gamma

Lumezzane
AM.C.93

Somma Lombardo
Val San Martino

Val San Martino

Rt 973 Mx School
Intimiano N. Noseda

Val San Martino

Miglior tempo: nr 115 - FERLONI Alessandro 1:41.273 nel giro 1 Media 46,567

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Corrado Cattaneo

$ suzuxi
HONDA L aE:ENTI|
BTy
RedMWoto

© MGMTiming

Kiva

B Husayama

FR

Moto

Yamaha
KTM
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Honda
KTM
Husqgvarna
Husqvarna

Honda

Giri  Tempo Tot.

12 20:43.041
12 20:53.107
12 20:55.320
12 20:56.850
12 21:16.898
12 21:19.298

12 21:31.852
12 21:43.568
12 22:04.042

Inizio gara 29/04/2018 13:50:44

Esposto ore: 14:47

GET N7 FROITT

AR

Galbusera Serre srl

Schianno, domenica 29 aprile 2018

(&

TAGLIO LASER

Media Vincitore 45,527 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:41.273 1 -
1:41.760 4 10.066
1:42.113 12.279
1:42.782 12 13.809
1:41.393 2 33.857
1:45.147 9 36.257
1:45.189 10 48.811
1:46.096 3 1:00.527
1:48.720 6 1:21.001

Non Partito

Fine gara 29/04/2018 14:12:52

P.ti

116
113
110
108
106
104
102
101
100

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

) -
gozeoo/)/m‘

SMNEY

I GrRAR IS




