























Schianno 29 04 18

mgmtiming

MX1 - Gara 1 Gr A

Classifica dopo 12 Giri (15,720 Km)

Media Vincitore 45,527 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	115	FERLONI Alessandro	MX1	Expert	Mariano Comense		Yamaha	12	20:43.041	1:41.273	1	-	116
2	131	CITTADINI Giancarlo	MX1	Rider	Gamma		KTM	12	20:53.107	1:41.760	4	10.066	113
3	821	SIMONI Manuel	MX1	Expert	Lumezzane		Suzuki	12	20:55.320	1:42.113	3	12.279	110
4	79	GOLDANIGA Alessandro	MX1	Fast	A.M.C. 93		Suzuki	12	20:56.850	1:42.782	12	13.809	108
5	766	ROSSI Simone	MX1	Rider	Somma Lombardo		Yamaha	12	21:16.898	1:41.393	2	33.857	106
6	186	PICCOLO Simone	MX1	Rider	Val San Martino		Honda	12	21:19.298	1:45.147	9	36.257	104
7	251	MANENTI Matteo	MX1	Expert	Val San Martino		KTM	12	21:31.852	1:45.189	10	48.811	102
8	86	TESTA Giacomo	MX1	Rider	Rt 973 Mx School		Husqvarna	12	21:43.568	1:46.096	3	1:00.527	101
9	907	PONTIGGIA Jacopo	MX1	Rider	Intimiano N. Noseda		Husqvarna	12	22:04.042	1:48.720	6	1:21.001	100
	719	GRAVA Simone	MX1	Expert	Val San Martino		Honda					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 115 - FERLONI Alessandro 1:41.273 nel giro 1 Media 46,567

Inizio gara 29/04/2018 13:50:44

Fine gara 29/04/2018 14:12:52

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Corrado Cattaneo









Esposto ore: 14:47







Responsabile cronometraggio: Luisella Santamaria

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.



Schianno, domenica 29 aprile 2018 1/1 © MGMTiming